招标编号：ZTJGBJF-ZCJC-2021-232                                                                                                             招标人：中铁建工集团有限公司北京分公司                                                                                                                          
附表1：招标物资包件划分表
招标公告附表1.1
	包件号
	标的物名称
	数量
	计划交货期
	交货地点
	招标文件费用
	投标保证金
	备注

	SH-01
	商品混凝土
	216380.85 m³
	2021年09月开始
	兰州中川国际机场综合交通枢纽工程施工现场
	1000元
	100000元
	


注：此数量为暂估量，结算时以实际送货量为准。
招标编号：ZTJGBJF-ZCJC-2021-232                                                                                                                   招标人：中铁建工集团有限公司北京分公司

附表2：投标申请表
投 标 申 请 表
招标编号：ZTJGBJF-ZCJC-2021-232
	投标项目名称
	

	投标人名称
	

	投标人联系地址
	

	法定代表人
	
	法人委托人
	

	投标联系人
	
	联系电话
	

	传  真
	
	电子邮箱（必填）
	

	
1.购买招标文件方式：  电子版 □     纸质 □

2.申请投标包件：
SH-02 商品混凝土     （    ）
需选择包件，在括号内打√。

3.其它说明：

   
投标人（公章）
                                            
 年    月    日



招标编号：ZTJGBJF-ZCJC-2021-232                                            招标人：中铁建工集团有限公司北京分公司



附表3：招标物资种类、数量以及包件划分表
	[bookmark: _Hlk82510803]招标人名称： 中铁建工集团有限公司北京分公司             招标编号：ZTJGBJF-ZCJC-2021-232                        包件号：SH-02

	序号
	物资名称
	规格型号
	计量单位
	数  量
	技术标准及要求
	交货地点
	收货人
	交货状态
	交货条件
	交货期

	1
	商品混凝土
	C10
	m3
	1340.09 
	见第六章技术规格书
	兰州中川国际机场综合交通枢纽工程施工现场
	中铁建工集团有限公司兰州中川国际机场综合交通枢纽工程项目部指定人员
	符合各项质量、技术指标
	施工现场交货
	工程项目竣工前

	2
	商品混凝土
	C15
	m3
	3806.06 
	
	
	
	
	
	

	3
	商品混凝土
	C20
	m3
	18281.05 
	
	
	
	
	
	

	4
	商品混凝土
	C20细石
	m3
	3737.02 
	
	
	
	
	
	

	5
	商品混凝土
	C25
	m3
	8143.36 
	
	
	
	
	
	

	6
	商品混凝土
	C30
	m3
	5003.46 
	
	
	
	
	
	

	7
	商品混凝土
	C30细石
	m3
	3259.00 
	
	
	
	
	
	

	8
	商品混凝土
	C35
	m3
	27202.95 
	
	
	
	
	
	

	9
	商品混凝土
	C40
	m3
	43875.77 
	
	
	
	
	
	

	10
	商品混凝土
	C45
	m3
	100354.63 
	
	
	
	
	
	

	11
	商品混凝土
	C50
	m3
	1377.46 
	
	
	
	
	
	

	　
	合计
	　
	　
	216380.85 
	　
	　
	　
	　
	　
	　


备注：1、以上物资数量、规格型号在施工阶段可能有一定的调整，最终供货数量、规格型号以施工设计实际需求为准；
     







